

**Sprawozdanie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego
z działalności w okresie od 27 września 2024 roku do 30
października 2024 roku .**

Panie Przewodniczący.

Wysoko Rado, Szanowni Państwo.

W dniach 27 września – 30 września 2024 roku przebywałem wraz delegacją samorządowców w Belgii w partnerskiej gminie Merkslpas. W dniu 30 września 2024 pod moim patronatem zainaugurowano w grodziskim Centrum Kultury Rondo kolejny rok akademicki Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

3 października 2024 roku przebywałem w Urzędzie Miasta Gminy w Krzywiniu na spotkaniu dotyczącym rozwoju połączeń autobusowych w naszym województwie.

W GHS w Grodzisku Wielkopolskim w dniach 4-6 października 2024 roku odbyły się pod moim patronatem VIII Otwarte Mistrzostwa Wielkopolski w Kulturystyce oraz Puchar Polski w Kulturystyce i Fitness .

4 października 2024 roku w Woźnikach wziąłem udział w święcie Patrona Wspólnoty Franciszkańskiej. W dniach 5-6 października 2024 wraz z przedstawicielami naszych K.G.W. uczestniczyłem w Forum Kół Gospodyń Wiejskich w partnerskiej gminie Postomino.

7 października br. w grodziskim ratuszu gościłem dzieci z Przedszkola Gminnego im. Krasnala Hałabały z okazji przypadającego w tym dniu Dnia Życzliwości.

8 października 2024 r. w siedzibie Lokalnej Grupy Działania Leader wziąłem udział w szkoleniu dotyczącym nowej perspektywy finansowania ze środków Unii Europejskiej.

Tego dnia odbyłem spotkanie z Dyrektorem CUW w Grodzisku Wlkp. dotyczącym projektu planu finansowego szkół i przedszkoli na 2025 rok.

Również tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Rady Nadzorczej GPK w Grodzisku Wlkp.

W dniach 10 -11 października br. uczestniczyłem w konferencji dotyczącej oświetlenia gminnego organizowanej przez ENEA.

10 października 2024 r. gościliśmy w Centrum Ekonomii Społecznej w Grodzisku Wlkp. delegację samorządowców z gminy Świąciechowa.

W dniu 11 października 2024r. uczestniczyłem online w posiedzeniu Rady Nadzorczej Związku Wielkopolski Transport Regionalny.

W tym dniu w Urzędzie Miejskim w Grodzisku Wlkp. wręczyłem nagrody nauczycielom za wyróżniającą działalność dydaktyczną w szkołach i przedszkolach nagrody w związku ze zbliżającym się Dniem Edukacji Narodowej. Spotkałem się również z kadrą kierowniczą naszych gminnych placówek oświatowych.

W tym dniu w WCKiS w Zdroju odbył się pod moim patronatem II Turniej Strzelecki Kół Gospodyń Wiejskich.

W dniach 11-12 październik br. uczestniczyłem w Poznaniu w Targach Poznańskich promujących cykl Orły Biegowe 2025.

16 X 2024 roku wziąłem udział w Balu Seniora zorganizowanym w CK Rondo w Grodzisku Wielkopolskim.

17 X 2024 roku uczestniczyłem w uroczystym otwarciu Międzynarodowego Zlotu Rodziny Szkół imienia Juliusza Słowackiego. W tym dniu w Wiejskim Centrum Sportu w Zdroju odbył się pod moim patronatem Turniej Strzelecki członków grodziskiego U.T.W.

18 października 2024 roku uroczystie otworzyliśmy po remoncie Filię Grodziskiej Biblioteki Publicznej na Osiedlu Wojska Polskiego.

W sobotę 19 października br. wspólnie z Przewodniczącą Rady Miejskiej wzięliśmy udział w Koncercie Jubileuszowym z okazji 95-lecia powstania Grodziskiej Orkiestry Dętej im. Stanisława Słowińskiego.

W wtorek 22 października 2024 roku w Poznaniu uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Związku Powiatowo-Gminnego Wielkopolskiego Transportu Regionalnego.

23 X 2024 roku w grodziskim ratuszu podpisałem umowę na remont Studni Ojca Bernarda z firmą Zakład Drogowy –Budowlany Nojan Jana Nowaka z Grodziska Wielkopolskiego. Tego dnia uczestniczyłem w Centrum Kultury Rondo w Forum pn. Wielkopolska Wieś Europejska organizowanym przez Urząd Marszałkowski Poznaniu.

W dniu 24 października 2024 roku w grodziskim ratuszu spotkałem się z grupą mieszkańców z partnerskiej gminy Betton w Francji.

W dniu 25 października 2024 roku wziąłem udział w Czempiniu w posiedzeniu Zarządu Związku Międzygminnego Selekt .

W okresie sprawozdawczym uczestniczyłem w uroczystościach szkolnych pasowania na uczniów klas pierwszych dzieci , które rozpoczęły naukę w naszych szkołach podstawowych.

Inwestycje

Trwają prace przy budowie połączenia drogowego ulicy Winnej z ul. Mikołajczyka I etap w Grodzisku Wielkopolskim . Zakończono remont Wiatraka Kozłaka w Grodzisku Wielkopolskim.

Jubileusze

W okresie sprawozdawczym pamiętając o naszych drogich najstarszych jubilatach przesłałem okolicznościowe życzenia z okazji niecodziennego jubileuszu 60-lecia zawarcia związku małżeńskiego Państwu Janinie i Zenśławowi Szaj z Grodziska Wielkopolskiego.

Przesłałem również z okazji 90 rocznicy urodzin życzenia Paniom Teresie Dreczkowskiej z Grąblewa i Pani Alicji Ratajczak z Grodziska Wielkopolskiego.

Złożyłem życzenia z okazji jubileuszu 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego państwu Mirosławie i Marianowi Nowickim z Ptaszkowa oraz Państwu Małgorzacie i Andrzejowi Bartkowiakom z Grodziska Wielkopolskiego.

W dniu 14 X 2024 roku złożyłem z okazji 95 urodzin życzenia Pani Stanisławie Bednarskiej z Grodziska Wielkopolskiego .

W dniu 22 X 2024 roku z okazji 99 urodzin Zastępcę Burmistrza złożył w moim imieniu życzenia Panu Zbigniewowi Zandeckemu z Grodziska Wielkopolskiego.

BURMISTRZ
Piotr Hojan